2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.03. 2016 г.                                                                                                               №74-р
п. Луговской

	Об утверждении нормативов финансовых затрат  на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных  дорог местного значения  на 2016 год


В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, статьями 17,43, Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения Луговской на 2016год согласно приложению 1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения        с 1 января 2016 года
Глава 
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

     Приложение 1

 


к распоряжению администрации

сельского поселения Луговской

от 31.03.2016  №74-р
Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, 
содержание автомобильных дорог местного значения 
сельского поселения Луговской на 2016 год

	Наименование
	единица измер.
	зимнее содерж-ние
	летнее содерж-ние
	ремонт
	капитал. ремонт
	итого норматив

	Автомобильные дороги местного значения
	руб/м2

в год
	9,77
	0
	11,26
	0
	21,03


